
 
ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ ЗА ЧЛЕН НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЦЕНТРАЛНА 

КООПЕРАТИВНА БАНКА АД СКОПЈЕ 

 
Име и презиме 
 

 
Јонко Дочков Петров 

 
Возраст (датум на раѓање) 
 

 
 04.11.1977 година 

 
Пол 

 
Машки 
 

 
 
Образование 

 
- Магистер по информатички технологии 
Универзитет за национално и светско 
стопанство – гр. Софија 
 
- Високо образование по финансии, 
специјализација „Банкарски модул“ 
Универзитет за национално и светско 
стопанство – гр. Софија 
 

 
 
Работно искуство 

 
- Директор на Дирекција за анализа и 
управување со ризикот во Централна 
кооперативна банка, гр. Софија, 
Р.Бугарија 
 
- Аналитичар за анализа и управување со 
ризикот во Централна кооперативна 
банка, гр. Софија, Р.Бугарија 
 
- Внатрешен ревизор во Логен ДОО 
 

 
Во кои друштва е или бил член на орган 
на управување, односно надзорен одбор 
и други поважни функции што ги вршел 
 

 
/ 

 
Број на акции што ги поседува во Банката 
и во други друштва 
 

 
Нема 

 
Заеми и други обврски коишто ги има 
спрема Банката 
 

 
Нема 
 

 


